
Attività  di  controllo  sul
servizio  di  TPL  affidato
dalla  SRM  nel  bacino
bolognese

Codice Identificativo Gara (CIG) ZC11607F75

Struttura proponente SRM

Oggetto del bando

Attività di controllo sul
servizio di TPL affidato

dalla SRM nel bacino
bolognese

Procedura di scelta del contraente
Procedura Aperta – Avviso

(pubblicato il
15/09/2015)

Elenco degli operatori invitati a
presentare offerte/numero di

offerenti che hanno partecipato al
procedimento

 n. 2 offerenti (IRTECO;
Lem Reply & PRAGMA)

Aggiudicatario IRTECO

Importo di aggiudicazione  € 19.450,00

Tempi di completamento dell’opera
servizio o fornitura

31/03/2016

Importo delle somme liquidate al
31/12/2016

 € 19.450,00

Scarica il bando

Informazioni ai concorrenti  
 Data ultimo aggiornamento: 30.09.2016

 

https://www.srmbologna.it/?page_id=1355
https://www.srmbologna.it/?page_id=1355
https://www.srmbologna.it/?page_id=1355
https://www.srmbologna.it/?page_id=1355
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/garacontrollitpl.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/garacontrollitpl.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/150922-Informazioni-ai-concorrenti.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/150922-Informazioni-ai-concorrenti.pdf

